中国土工合成材料工程协会

中合协函(2023) 24号

关千组团参加第十二届国际土工合成材料大会 (12ICG)

的通知

各有关单位：

由国际土工合成材料学会(International Geosynthetics Society,

简称IGS)主办、 意大利岩土工程学会(Italian Geotechnical Society,

简称AGI)和IGS意大利分会(Italian Chapter of IGS, 简称AGI-IGS)

承办的第十二届国际土工合成材料大会(12th International Conference

on Geosynthetics, 简称12ICG)， 将于2023年9月17日～21日在意大

利罗马召开。 本次会议以 “土工合成材料：引领走向通往韧性地球之路 ”

(Geosynthetics: leading the way to a resilient planet)为主题，

是全球范围内土工合成材料领域影响力最大的学术大会及展览会， 预计将

有1000余人参会和80余家企业参展。

为深入了解当前世界土工合成材料技术的最新进展和发展方向， 促进

土工合成材料行业国际沟通交流， 进一 步加强我国土工合成材料领域与国

际接轨， 提高土工合成材料的国际影响力， 中国土工合成材料工程协会拟

组织代表团参加此次会议及相关活动， 现将有关事项通知如下：

一、 注意事项

本次会议将组团参加， 请参会代表于2023年6月11日前提交12ICG

参会报名表， 参会报名表请通过以下两种方式提交：

方法 一 ：电脑端请访问以下链接填写参会报名表

https://docs.qq. com/form/page/DUUFVQldJbmtpYllv

方法二：手机端请扫描下方二维码填写参会回执（可截屏后通过微信